
  
   CIRCUIT DEPARTEMENTAL N°2 

 COMBOURG
 11 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. LAMBERT Esther 1998 FRA COGLAIS NATATION 30.06
2. RENAUD Ophelie 1998 FRA COMBOURG NATATION 32.18
3. FAVARON Mathilde 2000 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 32.25
4. BURGOT Estelle 2000 FRA CN FOUGÈRES 32.77
5. BENEUX Maelle 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 32.95
6. LE BOUEDEC Oceane 1997 FRA C PAUL-BERT RENNES 33.48
7. BENEUX Julie 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES 33.71
8. RENAULT Gwladys 1999 FRA CN FOUGÈRES 33.76
9. CHARBONNIER Tifenn 2001 FRA C REDON NATATION 33.86

10. LODIEL Nell 2003 FRA CN VITRÉ 34.04
11. DELANOË Manon 2000 FRA CN FOUGÈRES 34.15
12. SABOT Jeanne 2002 FRA C REDON NATATION 34.20
13. COUÉ Louisanne 2001 FRA C REDON NATATION 34.51
14. FERRE Hélène 2000 FRA CN VITRÉ 34.52
15. VETTIER Laure 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 34.52
16. LAIRY Morgan 2000 FRA CN VITRÉ 34.54
17. SCHAHL Claire 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 34.54
18. GUILLEVIC Marie 2000 FRA C REDON NATATION 34.72
19. ROCHER Justine 2000 FRA CN FOUGÈRES 34.74
20. LAMBERT Marion 1999 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 34.88
21. RENOU Zoé 1999 FRA C REDON NATATION 34.98
22. FERNADEZ Laure 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES 35.10
23. PELE Lauralie 2001 FRA CN VITRÉ 35.21
24. CADIEU Justine 1995 FRA CN FOUGÈRES 35.26
25. PROVOST Ophélie 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 35.34
26. LE MOIGNE Ines 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 35.56
27. FRADIN GUIHO Jeanne 2000 FRA C REDON NATATION 35.64
28. FABRY Marylou 1998 FRA CN FOUGÈRES 35.87
29. FERRE Charline 1998 FRA CN VITRÉ 36.08
30. MEROUR Nolwenn 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 36.24
31. ROBERT Stessy 2001 FRA CN VITRÉ 36.44
32. HALOCHET Lisa 2002 FRA CN FOUGÈRES 36.47
33. CALVEZ Marine 2000 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 36.73
34. HUSSENET Margaux 2000 FRA DINARD OLYMPIQUE N 36.78
35. MORVAN Gwladys 1999 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 37.00
36. REFUVEILLE Athenaïs 2002 FRA C REDON NATATION 37.72
37. COUTURIER Amaelle 2002 FRA C REDON NATATION 38.15
38. HOMAND Gwenaelle 1999 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 38.61
39. EVENO Enora 2002 FRA C REDON NATATION 38.71
40. LOSSOUARN Emma 1999 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 38.85
41. MARGERAND Perrine 2003 FRA CN VITRÉ 39.12
42. AUBREE Chloé 1999 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 39.39
43. BLANCHARD Lalie 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 39.51
44. DUVAL Céline 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES 39.69
45. RAIMBAULT Ines 2003 FRA C REDON NATATION 39.79
46. RODRIGUEZ Lina 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 40.00
47. MATHE Alice 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 40.03
48. BOUJU Lilou 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 40.05
49. MOUTON Anouk 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 41.85
50. CORLAY Déborah 2002 FRA COGLAIS NATATION 42.00
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   CIRCUIT DEPARTEMENTAL N°2 

 COMBOURG
 11 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Dames 

51. GARDAHAUT Maïlys 2002 FRA COGLAIS NATATION 42.00
52. LEBON Elise 2002 FRA COGLAIS NATATION 44.00
53. DUCLOS Léa 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 45.00
54. LEVANT Maëlle 1998 FRA COGLAIS NATATION 48.00
55. MAIGRET Léa 2001 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 48.00
56. BOSSÉ Manon 2003 FRA CN FOUGÈRES 48.09
57. BRAULT Lisa 2003 FRA COMBOURG NATATION 50.00
58. GENTIL Zoe 2003 FRA COMBOURG NATATION 50.00
59. LEFEUVRE Louise 2002 FRA COGLAIS NATATION 50.00
60. PAPIN Salomé 2003 FRA COGLAIS NATATION 50.00
61. THEBAULT Maëlis 2002 FRA COGLAIS NATATION 50.00
62. RENOU Cleo 2001 FRA C REDON NATATION 50.54
63. MONTEMBAULT Audrey 1998 FRA COGLAIS NATATION 51.00
64. BAZIN Chloé 1998 FRA COGLAIS NATATION 53.63
65. NAHON Tamara 1998 FRA COGLAIS NATATION 55.00
66. BOISNARD Emilie 2003 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 56.16
67. GARAULT Audrey 2003 FRA COGLAIS NATATION 57.13

 100 m Nage Libre Dames 

1. LAMBERT Esther 1998 FRA COGLAIS NATATION 1:05.34
2. RENAUD Ophelie 1998 FRA COMBOURG NATATION 1:08.73
3. GERVAIS Maëlle 2002 FRA CN FOUGÈRES 1:13.21
4. FAVARON Mathilde 2000 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:13.80
5. PELE Lauralie 2001 FRA CN VITRÉ 1:13.96
6. CHARBONNIER Tifenn 2001 FRA C REDON NATATION 1:14.45
7. BENEUX Julie 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:15.06
8. RENAULT Gwladys 1999 FRA CN FOUGÈRES 1:15.36
9. LE BOUEDEC Oceane 1997 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:15.54

10. ROCHER Justine 2000 FRA CN FOUGÈRES 1:15.58
11. BURGOT Estelle 2000 FRA CN FOUGÈRES 1:15.97
12. LAIRY Morgan 2000 FRA CN VITRÉ 1:17.43
13. RENOU Zoé 1999 FRA C REDON NATATION 1:17.60
14. PROVOST Ophélie 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:17.84
15. LAMBERT Marion 1999 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:18.37
16. FERRE Hélène 2000 FRA CN VITRÉ 1:18.38
17. LE MOIGNE Ines 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:18.86
18. HELBERT Clémence 2002 FRA CN FOUGÈRES 1:19.58
19. FERRE Charline 1998 FRA CN VITRÉ 1:19.62
20. HUSSENET Margaux 2000 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:20.43
21. VETTIER Laure 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:20.73
22. COUÉ Louisanne 2001 FRA C REDON NATATION 1:20.84
23. LODIEL Nell 2003 FRA CN VITRÉ 1:20.94
24. COSTARD Romane 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:21.19
25. ROBERT Stessy 2001 FRA CN VITRÉ 1:21.69
26. LABBE Andrea 2000 FRA COMBOURG NATATION 1:21.80
27. BOUSSARD Marie 2001 FRA CN FOUGÈRES 1:22.68
28. BOISSIERE Claire 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:23.05
29. GUILLEVIC Marie 2000 FRA C REDON NATATION 1:23.08
30. YOUSSOU Lauryne 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:24.03
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 (suite) 100 m Nage Libre Dames 

31. MEROUR Nolwenn 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:24.97
32. COUTURIER Amaelle 2002 FRA C REDON NATATION 1:25.32
33. DESPINASSE Maeline 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:27.53
34. HOMAND Gwenaelle 1999 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:28.43
35. MORVAN Gwladys 1999 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:28.65
36. LEMOULT Nolwenn 2000 FRA COMBOURG NATATION 1:29.09
37. BERTHELOT Alizée 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:30.00
38. YRIS Audrey 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:30.00
39. HALOCHET Lisa 2002 FRA CN FOUGÈRES 1:30.08
40. REFUVEILLE Athenaïs 2002 FRA C REDON NATATION 1:30.60
41. BAHIER Marine 1997 FRA COGLAIS NATATION 1:30.83
42. CORLAY Déborah 2002 FRA COGLAIS NATATION 1:33.00
43. EVENO Enora 2002 FRA C REDON NATATION 1:34.37
44. MOUTON Anouk 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:34.60
45. DAUMER Roxane 2003 FRA COMBOURG NATATION 1:38.03
46. GARDAHAUT Maïlys 2002 FRA COGLAIS NATATION 1:39.00
47. COUPLIERE Morgane 2003 FRA COMBOURG NATATION 1:40.00
48. RODRIGUEZ Lina 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:40.00
49. WACHWOIAK Pauline 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:40.00
50. BODET Joséphine 2002 FRA CN FOUGÈRES 1:41.15
51. BOSSÉ Manon 2003 FRA CN FOUGÈRES 1:43.78
52. BATAILLON Alice 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:45.00
53. DUCLOS Léa 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:45.00
54. DUVAL Céline 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:45.00
55. GUILLEMIN Maina 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:45.00
56. MONTEMBAULT Audrey 1998 FRA COGLAIS NATATION 1:45.00
57. RABASTE Louise 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:45.00
58. TRIHAU Alix 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:45.00
59. LEVANT Maëlle 1998 FRA COGLAIS NATATION 1:50.00
60. BLANCHARD Lalie 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:58.31

 50 m Dos Dames 

1. RENAUD Ophelie 1998 FRA COMBOURG NATATION 37.59
2. DELANOË Manon 2000 FRA CN FOUGÈRES 39.28
3. BENEUX Maelle 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 39.43
4. FABRY Marylou 1998 FRA CN FOUGÈRES 41.13
5. FERRE Hélène 2000 FRA CN VITRÉ 41.79
6. ROBERT Stessy 2001 FRA CN VITRÉ 42.02
7. VETTIER Laure 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 42.88
8. FERRE Charline 1998 FRA CN VITRÉ 43.50
9. EVENO Enora 2002 FRA C REDON NATATION 43.61

10. WACHWOIAK Pauline 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 44.52
11. MARGERAND Perrine 2003 FRA CN VITRÉ 44.70
12. BAHIER Marine 1997 FRA COGLAIS NATATION 45.00
13. MORVAN Gwladys 1999 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 45.00
14. GRANGER Manon 1994 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 46.00
15. JOURNET Anais 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 48.39
16. MATHE Alice 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 48.75
17. MENARD Chloé 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 49.70
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 (suite) 50 m Dos Dames 

18. GUILLEMIN Maina 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 50.00
19. LEVANT Maëlle 1998 FRA COGLAIS NATATION 50.00
20. RABASTE Louise 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 50.00
21. RODRIGUEZ Lina 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 50.00
22. CORLAY Déborah 2002 FRA COGLAIS NATATION 51.00
23. BRIÈRE Candys 2001 FRA CN FOUGÈRES 51.39
24. LEFEUVRE Louise 2002 FRA COGLAIS NATATION 52.00
25. MAIGRET Léa 2001 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 53.00
26. THEBAULT Maëlis 2002 FRA COGLAIS NATATION 54.00
27. DUVAL Céline 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES 55.00
28. LEBON Elise 2002 FRA COGLAIS NATATION 55.00
29. MONTEMBAULT Audrey 1998 FRA COGLAIS NATATION 55.00
30. DAUMER Roxane 2003 FRA COMBOURG NATATION 56.49
31. BATAILLON Alice 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:00.00
32. BOISNARD Emilie 2003 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 1:00.00
33. CRISTOL Laurene 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:00.00
34. GARAULT Audrey 2003 FRA COGLAIS NATATION 1:00.00
35. TRIHAU Alix 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:00.00
36. RENOU Cleo 2001 FRA C REDON NATATION 1:01.82

 100 m Dos Dames 

1. JOLY Lou 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:22.97
2. SABOT Jeanne 2002 FRA C REDON NATATION 1:25.27
3. DELANOË Manon 2000 FRA CN FOUGÈRES 1:26.47
4. FABRY Marylou 1998 FRA CN FOUGÈRES 1:29.76
5. BOISSIERE Claire 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:30.00
6. ROBERT Stessy 2001 FRA CN VITRÉ 1:30.44
7. LABBE Andrea 2000 FRA COMBOURG NATATION 1:32.07
8. LEMOULT Nolwenn 2000 FRA COMBOURG NATATION 1:32.18
9. FERRE Hélène 2000 FRA CN VITRÉ 1:32.51

10. BOUSSARD Marie 2001 FRA CN FOUGÈRES 1:34.96
11. BERTHELOT Alizée 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:35.00
12. DESPINASSE Maeline 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:35.00
13. LAMBERT Marion 1999 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:35.00
14. PROVOST Ophélie 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:35.00
15. YRIS Audrey 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:35.00
16. RUFET Auriane 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:35.20
17. BENEUX Maelle 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:37.61
18. EVENO Enora 2002 FRA C REDON NATATION 1:37.90
19. COSTARD Romane 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:37.95
20. BUNEL Morgane 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:40.00
21. CARDONA Lola 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:40.26
22. COUPLIERE Morgane 2003 FRA COMBOURG NATATION 1:41.18
23. BRIÈRE Candys 2001 FRA CN FOUGÈRES 1:45.00
24. DUVAL Céline 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:49.13
25. BODET Joséphine 2002 FRA CN FOUGÈRES 1:59.08
26. BOSSÉ Manon 2003 FRA CN FOUGÈRES 2:15.00
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   CIRCUIT DEPARTEMENTAL N°2 

 COMBOURG
 11 janvier 2015 - Bassin de 25 m 
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 50 m Brasse Dames 

1. LAIRY Morgan 2000 FRA CN VITRÉ 43.13
2. CHARBONNIER Tifenn 2001 FRA C REDON NATATION 44.29
3. PELE Lauralie 2001 FRA CN VITRÉ 44.48
4. RENOU Zoé 1999 FRA C REDON NATATION 44.94
5. CALVEZ Marine 2000 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 45.32
6. COTRELLE Elsa 2002 FRA CN FOUGÈRES 45.80
7. MEROUR Nolwenn 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 46.15
8. SCHAHL Claire 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 48.07
9. FRADIN GUIHO Jeanne 2000 FRA C REDON NATATION 48.22

10. FERRE Charline 1998 FRA CN VITRÉ 48.51
11. COSTARD Romane 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 48.98
12. GARDAHAUT Maïlys 2002 FRA COGLAIS NATATION 49.00
13. LOSSOUARN Emma 1999 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 49.25
14. AUBREE Chloé 1999 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 49.62
15. GRANGER Manon 1994 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 50.00
16. MENARD Chloé 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 50.63
17. BAHIER Marine 1997 FRA COGLAIS NATATION 50.93
18. LEBON Elise 2002 FRA COGLAIS NATATION 51.00
19. MARGERAND Perrine 2003 FRA CN VITRÉ 51.58
20. BOUSSARD Marie 2001 FRA CN FOUGÈRES 51.90
21. MATHE Alice 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 53.03
22. BLANCHARD Lalie 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 54.57
23. JOURNET Anais 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 55.00
24. LEFEUVRE Louise 2002 FRA COGLAIS NATATION 55.00
25. MAIGRET Léa 2001 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 55.00
26. MONTEMBAULT Audrey 1998 FRA COGLAIS NATATION 55.00
27. RAIMBAULT Ines 2003 FRA C REDON NATATION 55.02
28. NAHON Tamara 1998 FRA COGLAIS NATATION 56.00
29. THEBAULT Maëlis 2002 FRA COGLAIS NATATION 56.00
30. CHARRIER Zoé 2003 FRA CN FOUGÈRES 56.75
31. BOUJU Lilou 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 56.91
32. GARAULT Audrey 2003 FRA COGLAIS NATATION 58.00
33. BRAULT Lisa 2003 FRA COMBOURG NATATION 1:00.00
34. GENTIL Zoe 2003 FRA COMBOURG NATATION 1:00.00
35. CRISTOL Laurene 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:02.01
36. BAZIN Chloé 1998 FRA COGLAIS NATATION 1:02.04
37. RENOU Cleo 2001 FRA C REDON NATATION 1:07.03
38. BOISNARD Emilie 2003 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 1:09.58

 100 m Brasse Dames 

1. CHARBONNIER Tifenn 2001 FRA C REDON NATATION 1:33.65
2. GERVAIS Maëlle 2002 FRA CN FOUGÈRES 1:33.68
3. COUÉ Louisanne 2001 FRA C REDON NATATION 1:35.00
4. RENOU Zoé 1999 FRA C REDON NATATION 1:35.58
5. PELE Lauralie 2001 FRA CN VITRÉ 1:35.93
6. LEMOULT Nolwenn 2000 FRA COMBOURG NATATION 1:36.13
7. LAIRY Morgan 2000 FRA CN VITRÉ 1:36.42
8. CALVEZ Marine 2000 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:39.39
9. COTRELLE Elsa 2002 FRA CN FOUGÈRES 1:39.69

 Edition au : 08/01/2015 10:45  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.3.6 - Tous droits réservés.  Page 5 / 14 

       



  
   CIRCUIT DEPARTEMENTAL N°2 

 COMBOURG
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 (suite) 100 m Brasse Dames 

10. JOLY Lou 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:43.09
11. FRADIN GUIHO Jeanne 2000 FRA C REDON NATATION 1:44.14
12. LEBON Elise 2002 FRA COGLAIS NATATION 1:45.00
13. MEROUR Nolwenn 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:45.03
14. BOISSIERE Claire 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:45.07
15. DESPINASSE Maeline 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:45.63
16. GRANGER Manon 1994 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 1:46.00
17. BOUSSARD Marie 2001 FRA CN FOUGÈRES 1:48.03
18. BERTHELOT Alizée 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:48.51
19. LABBE Andrea 2000 FRA COMBOURG NATATION 1:49.93
20. BUNEL Morgane 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:50.00
21. DAUMER Roxane 2003 FRA COMBOURG NATATION 1:50.00
22. RUFET Auriane 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:50.00
23. YRIS Audrey 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:50.00
24. CARDONA Lola 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:51.53
25. BATAILLON Alice 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:55.00
26. WACHWOIAK Pauline 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:55.00
27. REFUVEILLE Athenaïs 2002 FRA C REDON NATATION 1:58.34
28. BAZIN Chloé 1998 FRA COGLAIS NATATION 2:00.00
29. GARAULT Audrey 2003 FRA COGLAIS NATATION 2:00.00
30. GUILLEMIN Maina 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:00.00
31. PAPIN Salomé 2003 FRA COGLAIS NATATION 2:00.00
32. RABASTE Louise 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:00.00
33. TRIHAU Alix 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:00.00
34. RAIMBAULT Ines 2003 FRA C REDON NATATION 2:01.94

 50 m Papillon Dames 

1. LAMBERT Esther 1998 FRA COGLAIS NATATION 34.29
2. RENAUD Ophelie 1998 FRA COMBOURG NATATION 35.49
3. FAVARON Mathilde 2000 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 36.68
4. RENAULT Gwladys 1999 FRA CN FOUGÈRES 37.12
5. GUILLEVIC Marie 2000 FRA C REDON NATATION 37.16
6. HELBERT Clémence 2002 FRA CN FOUGÈRES 38.82
7. ROCHER Justine 2000 FRA CN FOUGÈRES 38.82
8. LE BOUEDEC Oceane 1997 FRA C PAUL-BERT RENNES 39.39
9. DELANOË Manon 2000 FRA CN FOUGÈRES 39.74

10. GERVAIS Maëlle 2002 FRA CN FOUGÈRES 40.12
11. FERNADEZ Laure 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES 40.30
12. SABOT Jeanne 2002 FRA C REDON NATATION 40.49
13. BURGOT Estelle 2000 FRA CN FOUGÈRES 40.50
14. LODIEL Nell 2003 FRA CN VITRÉ 40.66
15. REFUVEILLE Athenaïs 2002 FRA C REDON NATATION 42.50
16. COUTURIER Amaelle 2002 FRA C REDON NATATION 42.55
17. HUSSENET Margaux 2000 FRA DINARD OLYMPIQUE N 43.95
18. YRIS Audrey 2001 FRA COMBOURG NATATION 48.00
19. MOUTON Anouk 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 48.98
20. SCHAHL Claire 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 49.10
21. BAHIER Marine 1997 FRA COGLAIS NATATION 50.00
22. COSTARD Romane 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 50.00
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23. HALOCHET Lisa 2002 FRA CN FOUGÈRES 50.00
24. RAIMBAULT Ines 2003 FRA C REDON NATATION 50.00
25. GUILLEMIN Maina 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 55.00
26. RABASTE Louise 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 55.00
27. WACHWOIAK Pauline 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 55.00
28. PAPIN Salomé 2003 FRA COGLAIS NATATION 56.00
29. RENOU Cleo 2001 FRA C REDON NATATION 59.87
30. BATAILLON Alice 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:00.00
31. DAUMER Roxane 2003 FRA COMBOURG NATATION 1:00.00
32. TRIHAU Alix 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:00.00
33. CHARRIER Zoé 2003 FRA CN FOUGÈRES 1:01.22

 100 m Papillon Dames 

1. RENAULT Gwladys 1999 FRA CN FOUGÈRES 1:24.62
2. HELBERT Clémence 2002 FRA CN FOUGÈRES 1:30.56
3. BOISSIERE Claire 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:39.66
4. JOLY Lou 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:40.00
5. BERTHELOT Alizée 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:42.00
6. LABBE Andrea 2000 FRA COMBOURG NATATION 1:45.00
7. LEMOULT Nolwenn 2000 FRA COMBOURG NATATION 1:45.00
8. RUFET Auriane 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:45.00
9. YOUSSOU Lauryne 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:48.95

10. COTRELLE Elsa 2002 FRA CN FOUGÈRES 2:00.00
11. COUPLIERE Morgane 2003 FRA COMBOURG NATATION 2:01.26
12. BODET Joséphine 2002 FRA CN FOUGÈRES 2:15.00
13. CHARRIER Zoé 2003 FRA CN FOUGÈRES 2:15.00

 200 m 4 Nages Dames 

1. SABOT Jeanne 2002 FRA C REDON NATATION 2:56.87
2. JOLY Lou 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N 2:59.68
3. CADIEU Justine 1995 FRA CN FOUGÈRES 3:05.00
4. FAVARON Mathilde 2000 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 3:05.18
5. ROCHER Justine 2000 FRA CN FOUGÈRES 3:06.35
6. BENEUX Julie 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES 3:09.37
7. BURGOT Estelle 2000 FRA CN FOUGÈRES 3:09.76
8. LE MOIGNE Ines 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 3:16.38
9. CARDONA Lola 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 3:18.49

10. LE BOUEDEC Oceane 1997 FRA C PAUL-BERT RENNES 3:19.03
11. RUFET Auriane 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 3:21.63
12. BENEUX Maelle 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 3:25.94
13. HUSSENET Margaux 2000 FRA DINARD OLYMPIQUE N 3:26.76
14. BUNEL Morgane 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 3:26.85
15. YOUSSOU Lauryne 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 3:27.95
16. COUTURIER Amaelle 2002 FRA C REDON NATATION 3:31.46
17. DESPINASSE Maeline 2001 FRA COMBOURG NATATION 3:34.97
18. COUÉ Louisanne 2001 FRA C REDON NATATION 3:39.31
19. JOURNET Anais 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 3:40.00
20. MENARD Chloé 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 3:50.00
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   CIRCUIT DEPARTEMENTAL N°2 

 COMBOURG
 11 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m 4 Nages Dames 

21. BRIÈRE Candys 2001 FRA CN FOUGÈRES 4:00.00
22. CRISTOL Laurene 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 4:00.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. MORICE Maxime 1998 FRA C REDON NATATION 27.12
2. GICQUELET Antoine 1999 FRA C REDON NATATION 28.66
3. DUPONT Nicolas 1996 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 29.20
4. JARNIER Lilian 2002 FRA C REDON NATATION 30.20
5. PARIS Valentin 2000 FRA COMBOURG NATATION 30.25
6. LE BOT Enzo 2001 FRA C REDON NATATION 30.29
7. GUILLOIS Lilian 2000 FRA COMBOURG NATATION 30.83
8. GOLTAIS Yoann 1998 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 30.99
9. SCHAHL Théo 1999 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 31.20

10. LODÉ Maxime 2001 FRA CN FOUGÈRES 31.75
11. BONNIER Henri 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 31.90
12. NORTIER Loic 1999 FRA C REDON NATATION 32.38
13. REBOURS Gabin 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 32.46
14. GANCGLUS Nicolas 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 32.72
15. DELAHAYE Hugo 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 32.84
16. LIEBOT Erwan 1999 FRA DINARD OLYMPIQUE N 32.90
17. AZÉ Lilian 2001 FRA CN FOUGÈRES 33.38
18. NICOL Julien 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 33.65
19. DESJARDINS Yan 2002 FRA C REDON NATATION 33.79
20. VAULOUP Ulysse 2001 FRA CN FOUGÈRES 33.98
21. TOINARD Tasmeri 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES 34.00
22. LAGADEC Corentin 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES 34.06
23. DANIEL Axel 2002 FRA C REDON NATATION 34.51
24. ARNAUD Hugo 2001 FRA C REDON NATATION 34.73
25. EMIG Loïc 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES 35.00
26. ALEXANDRE Barnabé 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES 36.00
27. MENUET Iwen 2002 FRA CN FOUGÈRES 36.60
28. LECHARPENTIER Quentin 1998 FRA COGLAIS NATATION 36.63
29. BARREAU Remi 2000 FRA DINARD OLYMPIQUE N 36.66
30. LOISEAU Marc 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 37.20
31. MORVAN Eliaz 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 37.43
32. GARAULT Alexandre 2002 FRA COGLAIS NATATION 37.50
33. LANCHOU Hippolyte 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 38.71
34. RAOUL Léo 2002 FRA CN VITRÉ 38.86
35. JOURDAN Thibaud 2002 FRA COGLAIS NATATION 39.00
36. AMICE Ewen 2003 FRA C REDON NATATION 39.33
37. PIGEON Hugo 2003 FRA CN VITRÉ 39.96
38. QUEMARD Jules 2003 FRA C REDON NATATION 40.15
39. BONTEMPS Ewan 2002 FRA COGLAIS NATATION 42.00
40. BRUMANT Bâptiste 2003 FRA COGLAIS NATATION 42.00
41. CAUVIN Ambroise 2002 FRA COGLAIS NATATION 42.00
42. BRION Aubin 2002 FRA CN FOUGÈRES 42.39
43. BOURGES Mathieu 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 43.29
44. HENAFF Matéo 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 45.00
45. ROUSSELOT Nolan 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 45.00
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   CIRCUIT DEPARTEMENTAL N°2 

 COMBOURG
 11 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

46. SAFFRAY Emilien 1999 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 45.00
47. LABORNE Clément 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 46.74
48. PHILLIPE Clement 2003 FRA COGLAIS NATATION 49.00
49. CONDETTE Evan 2003 FRA COGLAIS NATATION 50.00
50. DIRIBARNE Vincent 2003 FRA CN FOUGÈRES 50.00
51. NAHON Tom 2001 FRA COGLAIS NATATION 54.00
52. GUIHENEUC Samson 2003 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 55.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. MORICE Maxime 1998 FRA C REDON NATATION 59.10
2. GICQUELET Antoine 1999 FRA C REDON NATATION 1:03.11
3. DUPONT Nicolas 1996 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:03.38
4. FERNET Laouen 1998 FRA C REDON NATATION 1:05.59
5. LUCAS Alexis 1999 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:06.78
6. CORVAISIER Titouan 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:07.39
7. BEKONO Pierre 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:08.26
8. GALLOT Paul 2000 FRA COMBOURG NATATION 1:08.57
9. LE BOT Enzo 2001 FRA C REDON NATATION 1:08.82

10. ROGUET Killian 2000 FRA COMBOURG NATATION 1:09.18
11. JARNIER Lilian 2002 FRA C REDON NATATION 1:09.45
12. MAGUERO Pierre 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:09.89
13. CHAUDET Louis 1999 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:10.00
14. BONNIER Henri 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:11.25
15. LIEBOT Erwan 1999 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:11.75
16. SCHAHL Théo 1999 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:12.03
17. KLEIN Alexi 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:13.44
18. CORMIER Arthur 1999 FRA COMBOURG NATATION 1:15.00
19. LAGADEC Corentin 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:15.00
20. DUGAST Romain 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:15.10
21. TOINARD Tasmeri 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:15.14
22. LODÉ Maxime 2001 FRA CN FOUGÈRES 1:16.91
23. DANIEL Axel 2002 FRA C REDON NATATION 1:17.00
24. ARNAUD Hugo 2001 FRA C REDON NATATION 1:17.18
25. VAULOUP Ulysse 2001 FRA CN FOUGÈRES 1:17.47
26. DESJARDINS Yan 2002 FRA C REDON NATATION 1:19.19
27. ALSON Louis 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:21.66
28. RAOUL Léo 2002 FRA CN VITRÉ 1:22.50
29. NORTIER Loic 1999 FRA C REDON NATATION 1:22.70
30. LE MAUFF Guiliann 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:23.50
31. BARREAU Remi 2000 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:24.86
32. JOUAN Titouan 2000 FRA C REDON NATATION 1:26.00
33. BRION Aubin 2002 FRA CN FOUGÈRES 1:26.84
34. MORVAN Eliaz 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:27.55
35. MENUET Iwen 2002 FRA CN FOUGÈRES 1:27.73
36. LE COMTE François 2003 FRA C REDON NATATION 1:27.87
37. MORISSET Tangui 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:28.12
38. LANCHOU Hippolyte 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:29.74
39. DELAHAYE Hugo 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:30.00
40. HENAFF Matéo 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:30.00
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   CIRCUIT DEPARTEMENTAL N°2 

 COMBOURG
 11 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

41. DUBEAU Nicolas 2003 FRA C REDON NATATION 1:30.67
42. GARAULT Alexandre 2002 FRA COGLAIS NATATION 1:31.00
43. JOURDAN Thibaud 2002 FRA COGLAIS NATATION 1:31.00
44. QUEMARD Jules 2003 FRA C REDON NATATION 1:32.00
45. NEVEU Gabin 2003 FRA COMBOURG NATATION 1:32.09
46. AMICE Ewen 2003 FRA C REDON NATATION 1:34.38
47. BONTEMPS Ewan 2002 FRA COGLAIS NATATION 1:36.00
48. JULIEN Jean-Raphael 2002 FRA COMBOURG NATATION 1:36.04
49. CAUVIN Ambroise 2002 FRA COGLAIS NATATION 1:37.00
50. BRUMANT Bâptiste 2003 FRA COGLAIS NATATION 1:37.39
51. PIGEON Hugo 2003 FRA CN VITRÉ 1:43.66
52. LABORNE Clément 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:45.00
53. PAILLARD Yann 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:45.00
54. ROUSSELOT Nolan 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:45.00
55. PHILLIPE Clement 2003 FRA COGLAIS NATATION 1:46.86
56. COSSET Valerian 2003 FRA COMBOURG NATATION 1:47.44
57. CONDETTE Evan 2003 FRA COGLAIS NATATION 1:50.00
58. FRESSELINAT Lucas 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:57.09
59. KAFI Arslane 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:00.00

 50 m Dos Messieurs 

1. DUPONT Nicolas 1996 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 33.40
2. PARIS Valentin 2000 FRA COMBOURG NATATION 34.80
3. GUILLOIS Lilian 2000 FRA COMBOURG NATATION 35.16
4. AZÉ Lilian 2001 FRA CN FOUGÈRES 36.54
5. EMIG Loïc 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES 39.00
6. VAULOUP Ulysse 2001 FRA CN FOUGÈRES 40.96
7. LE COMTE François 2003 FRA C REDON NATATION 41.42
8. DELAHAYE Hugo 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 41.70
9. BRUMANT Bâptiste 2003 FRA COGLAIS NATATION 44.00

10. LOISEAU Marc 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 45.66
11. BONTEMPS Ewan 2002 FRA COGLAIS NATATION 46.00
12. GARAULT Alexandre 2002 FRA COGLAIS NATATION 46.00
13. MORVAN Eliaz 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 46.62
14. NEVEU Gabin 2003 FRA COMBOURG NATATION 50.71
15. JOURDAN Thibaud 2002 FRA COGLAIS NATATION 51.00
16. NAHON Tom 2001 FRA COGLAIS NATATION 54.00
17. PHILLIPE Clement 2003 FRA COGLAIS NATATION 54.00
18. FRESSELINAT Lucas 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 54.07
19. CONDETTE Evan 2003 FRA COGLAIS NATATION 55.00
20. LABORNE Clément 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 55.00
21. SAFFRAY Emilien 1999 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 55.00
22. CALVEZ Louis 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 57.20
23. COSSET Valerian 2003 FRA COMBOURG NATATION 58.60
24. GRENIER Nemo 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:00.00
25. GUIHENEUC Samson 2003 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 1:00.00
26. KAFI Arslane 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:00.00
27. PAILLARD Yann 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:00.00
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   CIRCUIT DEPARTEMENTAL N°2 

 COMBOURG
 11 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m Dos Messieurs 

1. PARIS Valentin 2000 FRA COMBOURG NATATION 1:13.92
2. GUILLOIS Lilian 2000 FRA COMBOURG NATATION 1:15.75
3. AZÉ Lilian 2001 FRA CN FOUGÈRES 1:21.05
4. GOLTAIS Ronan 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:23.38
5. JARNIER Lilian 2002 FRA C REDON NATATION 1:24.17
6. GALLOT Paul 2000 FRA COMBOURG NATATION 1:24.94
7. LANDAIS Nicolas 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:24.95
8. LUCAS Alexis 1999 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:25.00
9. MAGUERO Pierre 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:25.00

10. BONNIER Henri 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:25.01
11. BARBIER Tim 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:26.52
12. LE BOT Enzo 2001 FRA C REDON NATATION 1:28.61
13. ROGUET Killian 2000 FRA COMBOURG NATATION 1:28.92
14. KLEIN Alexi 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:29.96
15. VAULOUP Ulysse 2001 FRA CN FOUGÈRES 1:31.56
16. LE COMTE François 2003 FRA C REDON NATATION 1:34.25
17. NORTIER Loic 1999 FRA C REDON NATATION 1:34.79
18. CHAUDET Louis 1999 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:35.00
19. MORISSET Tangui 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:35.00
20. JULIEN Jean-Raphael 2002 FRA COMBOURG NATATION 1:38.47
21. LE MAUFF Guiliann 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:38.60
22. CORMIER Arthur 1999 FRA COMBOURG NATATION 1:40.00
23. LANCHOU Hippolyte 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:40.74
24. LODE Thibaud 2003 FRA CN FOUGÈRES 1:42.93
25. ALSON Louis 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:43.11
26. DUBEAU Nicolas 2003 FRA C REDON NATATION 1:45.00
27. VILLARD Melvil 2002 FRA CN FOUGÈRES 1:45.00
28. MENUET Iwen 2002 FRA CN FOUGÈRES 1:48.41
29. CONDETTE Evan 2003 FRA COGLAIS NATATION 1:50.00
30. QUEMARD Jules 2003 FRA C REDON NATATION 1:54.20
31. PILETTE CARDIA Aymeric 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:00.42

 50 m Brasse Messieurs 

1. MORICE Maxime 1998 FRA C REDON NATATION 37.97
2. FERNET Laouen 1998 FRA C REDON NATATION 38.53
3. GOLTAIS Yoann 1998 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 41.77
4. NICOL Julien 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 42.17
5. ALEXANDRE Barnabé 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES 43.00
6. EMIG Loïc 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES 43.00
7. GANCGLUS Nicolas 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 43.64
8. BRUMANT Bâptiste 2003 FRA COGLAIS NATATION 45.00
9. REBOURS Gabin 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 45.62

10. ARNAUD Hugo 2001 FRA C REDON NATATION 45.69
11. LOISEAU Marc 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 47.65
12. LE RAY Antoine 1999 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 47.79
13. BARREAU Remi 2000 FRA DINARD OLYMPIQUE N 48.47
14. JOUAN Titouan 2000 FRA C REDON NATATION 48.92
15. DUBEAU Nicolas 2003 FRA C REDON NATATION 49.72
16. ROUSSELOT Nolan 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 50.00
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   CIRCUIT DEPARTEMENTAL N°2 

 COMBOURG
 11 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

17. PABST Gwendal 2002 FRA CN FOUGÈRES 50.98
18. LECHARPENTIER Quentin 1998 FRA COGLAIS NATATION 52.25
19. GRENIER Nemo 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 53.03
20. RAOUL Léo 2002 FRA CN VITRÉ 55.59
21. PIGEON Hugo 2003 FRA CN VITRÉ 55.88
22. NAHON Tom 2001 FRA COGLAIS NATATION 57.00
23. JOURDAN Thibaud 2002 FRA COGLAIS NATATION 58.00
24. SAFFRAY Emilien 1999 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 1:00.00
25. CALVEZ Louis 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:00.75
26. LODE Thibaud 2003 FRA CN FOUGÈRES 1:02.09
27. DIRIBARNE Vincent 2003 FRA CN FOUGÈRES 1:02.52
28. BOURGES Mathieu 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:04.64
29. GUIHENEUC Samson 2003 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 1:05.00

 100 m Brasse Messieurs 

1. FERNET Laouen 1998 FRA C REDON NATATION 1:26.87
2. GALLOT Paul 2000 FRA COMBOURG NATATION 1:30.00
3. LUCAS Alexis 1999 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:30.00
4. CORVAISIER Titouan 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:30.75
5. SCHAHL Théo 1999 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:32.91
6. DUGAST Romain 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:35.00
7. GOLTAIS Ronan 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:36.90
8. MAGUERO Pierre 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:37.16
9. LE MAUFF Guiliann 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:38.00

10. OLIVIER Quentin 1998 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:38.02
11. CORMIER Arthur 1999 FRA COMBOURG NATATION 1:40.00
12. DELAHAYE Hugo 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:40.00
13. GANCGLUS Nicolas 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:40.00
14. LE RAY Antoine 1999 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:40.00
15. ARNAUD Hugo 2001 FRA C REDON NATATION 1:42.04
16. JULIEN Jean-Raphael 2002 FRA COMBOURG NATATION 1:42.63
17. ROGUET Killian 2000 FRA COMBOURG NATATION 1:44.98
18. CHAUDET Louis 1999 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:45.00
19. DUBEAU Nicolas 2003 FRA C REDON NATATION 1:45.00
20. LANDAIS Nicolas 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:45.00
21. NEVEU Gabin 2003 FRA COMBOURG NATATION 1:45.00
22. PABST Gwendal 2002 FRA CN FOUGÈRES 1:47.02
23. DANIEL Axel 2002 FRA C REDON NATATION 1:47.90
24. MARCHADIER Mathis 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:49.00
25. AMICE Ewen 2003 FRA C REDON NATATION 1:50.00
26. LECHARPENTIER Quentin 1998 FRA COGLAIS NATATION 1:50.00
27. ROUSSELOT Nolan 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:55.00
28. MORISSET Tangui 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:57.19
29. KAFI Arslane 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:00.00
30. PAILLARD Yann 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:00.00
31. COSSET Valerian 2003 FRA COMBOURG NATATION 2:05.06
32. FRESSELINAT Lucas 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:15.00
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   CIRCUIT DEPARTEMENTAL N°2 

 COMBOURG
 11 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Papillon Messieurs 

1. MORICE Maxime 1998 FRA C REDON NATATION 30.80
2. LE RAY Antoine 1999 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 31.12
3. ROGUET Killian 2000 FRA COMBOURG NATATION 33.44
4. DUPONT Nicolas 1996 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 34.12
5. PARIS Valentin 2000 FRA COMBOURG NATATION 36.18
6. GUILLOIS Lilian 2000 FRA COMBOURG NATATION 36.43
7. OLIVIER Quentin 1998 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 36.64
8. REBOURS Gabin 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 36.66
9. LAGADEC Corentin 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES 38.00

10. TOINARD Tasmeri 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES 38.00
11. DESJARDINS Yan 2002 FRA C REDON NATATION 38.77
12. DUGAST Romain 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 39.91
13. LIEBOT Erwan 1999 FRA DINARD OLYMPIQUE N 40.19
14. AZÉ Lilian 2001 FRA CN FOUGÈRES 40.82
15. LODÉ Maxime 2001 FRA CN FOUGÈRES 41.23
16. AMICE Ewen 2003 FRA C REDON NATATION 42.80
17. LE COMTE François 2003 FRA C REDON NATATION 43.37
18. CAUVIN Ambroise 2002 FRA COGLAIS NATATION 45.00
19. NICOL Julien 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 46.33
20. BRION Aubin 2002 FRA CN FOUGÈRES 50.00
21. MORISSET Tangui 2001 FRA COMBOURG NATATION 52.16
22. GARAULT Alexandre 2002 FRA COGLAIS NATATION 58.00
23. KAFI Arslane 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:00.00
24. NEVEU Gabin 2003 FRA COMBOURG NATATION 1:00.00
25. PAILLARD Yann 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:00.00
26. COSSET Valerian 2003 FRA COMBOURG NATATION 1:00.15
27. FRESSELINAT Lucas 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:01.75

 100 m Papillon Messieurs 

1. GICQUELET Antoine 1999 FRA C REDON NATATION 1:10.97
2. BEKONO Pierre 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:14.15
3. LE RAY Antoine 1999 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:27.28
4. BARBIER Tim 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:27.55
5. OLIVIER Quentin 1998 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:28.00
6. DESJARDINS Yan 2002 FRA C REDON NATATION 1:29.40
7. LIEBOT Erwan 1999 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:30.52
8. GALLOT Paul 2000 FRA COMBOURG NATATION 1:35.00
9. LANCHOU Hippolyte 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:35.57

10. KLEIN Alexi 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:38.15
11. JULIEN Jean-Raphael 2002 FRA COMBOURG NATATION 1:40.00
12. LE MAUFF Guiliann 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:40.00
13. VILLARD Melvil 2002 FRA CN FOUGÈRES 1:50.00
14. PILETTE CARDIA Aymeric 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:51.52
15. MARCHADIER Mathis 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:57.21
16. PABST Gwendal 2002 FRA CN FOUGÈRES 1:57.66
17. LODE Thibaud 2003 FRA CN FOUGÈRES 2:15.00
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   CIRCUIT DEPARTEMENTAL N°2 

 COMBOURG
 11 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. JARNIER Lilian 2002 FRA C REDON NATATION 2:39.73
2. BEKONO Pierre 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:44.53
3. CORVAISIER Titouan 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:54.91
4. KLEIN Alexi 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:56.33
5. BARBIER Tim 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES 2:56.41
6. NICOL Julien 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 3:00.00
7. GOLTAIS Ronan 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 3:02.31
8. LODÉ Maxime 2001 FRA CN FOUGÈRES 3:07.49
9. OLIVIER Quentin 1998 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 3:13.16

10. MARCHADIER Mathis 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 3:15.00
11. LANDAIS Nicolas 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 3:20.75
12. JOUAN Titouan 2000 FRA C REDON NATATION 3:21.32
13. ALSON Louis 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 3:31.95
14. PILETTE CARDIA Aymeric 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES 3:33.26
15. QUEMARD Jules 2003 FRA C REDON NATATION 3:45.00
16. CALVEZ Louis 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 4:00.00
17. GRENIER Nemo 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 4:00.00
18. VILLARD Melvil 2002 FRA CN FOUGÈRES 4:00.00
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